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8 زندانی با جرائم غیرعمد همدان توسط کمیته امداد آزاد شدند
ســپهرغرب، گروه خبر: معــاون حمایت و 
همدان  استان  امداد  کمیته  خانواده  ســامت 
گفت: 8 زندانی جرائم غیرعمد در سال گذشته 

توسط کمیته امداد آزاد شدند.
علی بحیرایی در مورد خانواده های دارای سرپرست 
زندانی تحت حمایت کمیته امــداد اظهارکرد: 377 
خانوار دارای سرپرست زندانی مددجوی کمیته امداد 

استان هستند.
وی افــزود: کمک به معیشــت، جهیزیه، درمان، 
مســاعدت های بلاعوض، وام کارگشــایی و خدمات 

فرهنگی از جمله خدمات ارائه شده به این خانواده ها 
است.

معاون حمایت و ســلامت خانــواده کمیته امداد 
اســتان همدان بیان کرد: در ســال گذشته با کمک 
کمیته امداد 8 نفر زندانی آزاد شدند که برای آزادی 
این 8 زندانی 1 میلیــارد و 184 میلیون  ریال هزینه 

صرف شد.
بحیرایی با اشــاره بــه اینکه هزینه هــای آزادی 
زندانیــان از طریق برگــزاری مراســم های گلریزان 
جمــع آوری شــده بود، عنــوان کرد: بعــد از آزادی 

زندانیان خدماتی نظیر پرداخت وام اشــتغال به آن ها 
یا خانواده زندانی ارائه می شود.

وی ابراز کرد: خانواده هایی که سرپرســتان آن ها 
زندانی است تا زمان آزادی سرپرست خانوار از خدمات 
مختلــف کمیته امــداد مانند مســتمری، جهیزیه، 
کمک هزینه تحصیلی، وام، اشــتغال، مســاعدت های 
مــوردی و کمک هزینه هــای درمانی کمیتــه امداد 
برخوردار می شــوند و پس از آزادی سرپرست خانوار 
کمیتــه امداد در زمینه اعطای وام اشــتغال به آن ها 

اقدام می کند

بقایی:

واحدهای تولیدی خرد و متوسط همدان تقویت می شوند
سپاه  ناحیه  فرمانده  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
شهرستان همدان گفت: مجموعه بسیج استان 
همدان به دنبال تقویت واحدهای تولیدی خرد 

و متوسط است.
علی بقایی روز چهارشنبه در افتتاح کارگاه تولیدی 
پوشاک »کوشا« که با حمایت بسیج سازندگی ناحیه 
همــدان در یکی از مناطق توانمندســازی راه اندازی 
شــد اظهار کرد: بســیج به دنبــال تقویت واحدهای 
خرد و متوســط اســت تا فعالان عرصه تولید بتوانند 

ظرفیت های خود را به منصه ظهور برسانند.
وی افزود: بســیج تمام تلاش خــود را برای رفع 
موانــع و رونق تولید به کار می بندد تا مردم به عنوان 
کارآفرین در عرصه اجتماع حاضر شوند و رونق تولید 

را محقق کنند.
فرمانده ناحیه سپاه شهرستان همدان تاکید کرد: 
همه ما در تحقق شــعار سال مبنی بر رونق تولید که 
مد نظر مقام معظم رهبری اســت وظیفه داریم نقش 

خود را ایفا کنیم.
وی بــا بیان اینکه مردم با راه انــدازی کارگاه های 
کوچــک نقش بزرگی در این راه دارند گفت: بســیج 
ســازندگی نیز با حمایت از ایــن کارگاه ها به دنبال 

تقویت واحدهای خرد و متوسط است.
مدیر تولیدی پوشاک »کوشا« نیز در آیین افتتاح 
ایــن کارگاه خیاطی اظهار کرد: ایــن واحد به تولید 
مانتو و پالتو اشتغال دارد و در حال حاضر 15 نفر در 

دو شیفت صبح و بعدازظهر مشغول به کار هستند.
ســعید خواجه وند افزود: در فاز دوم توسعه که به 
زودی انجام می شــود 15 نفر دیگر نیز مشغول به کار 

خواهند شد.
وی با بیان اینکه تهران بــازار هدف این تولیدات 
است تصریح کرد: ســفارش به اندازه کافی به کارگاه 
ارائه شــده و ما به دنبال توســعه کار و این مجموعه 

هستیم.
مدیر کارگاه خیاطی کوشــا ادامه داد: این کارگاه 

با دریافت تســهیلات به مبلــغ 30 میلیون تومان از 
بسیج ســازندگی و 70 میلیون تومان آورده شخصی 

راه اندازی شده است.
وی خاطرنشــان کرد: تمام کارکنــان این کارگاه 
خانم هستند تا به راحتی بتوانند در محیطی مناسب 

به فعالیت بپردازند.
خواجه وند گفت: ما ســعی کردیم در سال »رونق 
تولید« با توجه به توان خودمان در تحقق شعار سال 

گام برداریم.


